
 

 

Výkonný výbor RSST Jindřichův Hradec 

 
 

 

 

 

 

             

 

R O Z P I S 
 

mistrovských soutěží ve st. tenisu, 

řízených STK RSST Jindřichův Hradec, 

pro období r.  2023/2024 

 

 

 

 

 

           SOUTĚŽE:   a/  OP I   -  12 družstev 

                 b/ OP II  -  12 družstev 

                 c/ OP III  -  12 družstev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  H a v e l  Vladimír  v. r.         M a s t n ý  Tomáš  v. r. 

      předseda STK ČAST  J. Hradec             předseda ČAST  J. Hradec 

 

 



 

 
A D R E S Á Ř 

organizačních pracovníků pro sezónu 2023/2024 
 

 

Název 
soutěže 

TJ/SK 
organizační 
pracovník 

telefon mail 

OP I 
12 

Lomnice  A Špale Martin 

 

724 136 683 stolni.tenis@lomnice-nl.cz 

Č. Rudolec A Kryzan Lub. 
 

606 831 886 
 

lubos.kryzan@centrum.cz 

Č. Rudolec B Lojka Aleš 
 

721 860094 zem-tech@centrum.cz 

Pinec JH B Votava Libor 739 244 628 votaval@fm.vse.cz 

TJ Dírná A Forejt Karel 
 

728 860 094 kafor@atlas 

Studená D Maňhal Jan 602 284802 j.manhal@atlas.cz 

Kunžak  Rokyta Pavel 

 

775 099 436 rokytapavel@seznam.cz 

Suchdol B  Šubrt Josef st. 
 

724 702 744 
 

subrt5@seznam.cz 

Jitka JH A Nikodým Jiří 
 

606 683 590 
 

nykac@seznam.cz 

Velenice B Cepák Miloš 

 

724 543 420 milos.cepak@email.cz 

Včelnice A Šuhájek M.  724 140 256 suhajek@centrum.cz 

Lodhéřov B Škarda Tomáš 
 

723 304 241 TSkarda@seznam.cz 

  

 
 

 
 
 

OP II 
12 

Lomnice  B Špale Martin 

 

724 136 683 stolni.tenis@lomnice-nl.cz 

Včelnice B Šindelář Rich. 
 

606 033 874 richard.sindelar@email.cz. 

Pinec JH C Smrž Pavel 
 

721 980 030 r.soukup@seznam.cz 

Lásenice A Sochna Vl. 

VVl.Vladislav 
 

724 213 139 

 
 

 

sochna@centrum.cz 

K. Řečice C Šustr Michal 728 571 871 
 

sustr90@gmail.com 

Novosedly A Maryška R. 
 

724 982 693 radekmaryska@seznam.cz 

Studená E Mastný Tomáš 

 
736 528501 tmastny@tiscali.cz 

Chlum A Poluk Al. 
 

606 844149 
 

pavol.pepich@seznam.cz 

OLD BOYS A 
JH 

Mazanec Dan 723 875 019 mazanec@gvn.cz 

Třeboň C Samec Jar. 777 835 387 samecjaroslav@seznam.cz 

Dačice B Beseda Josef 777 128 929 zdenekhavlik1@seznam.cz 

Majdalena    Kopřiva Ivo 
 

722 908 933 kopriva.ivo@seznam.cz 

  

 
 

 
 
 

 
 

OP III   
12 

Hospříz A Kocar Jar. 728 611 115 koci.16@seznam.cz 

Pinec JH D 
 

Soukup R. 
 

605 269 905 r.soukup@seznam.cz 

Dírná B Voneš Roman 724 430 023 romandirna@seznam.cz.com 

Chlum B Pepich Pavol 
 

723 083 143 pavol.pepich@seznam.cz 

Jitka JH A Kačo Jiří 
 

776 691 691 
 

nykac@seznam.cz 

Novosedly B Maryšková N. 722 478 223 

 

nikolamaryskova@seznam.cz 

Hospříz B Kocar Jar. 728 611 115 koci.16@seznam.cz 

Chlum C Mikeš Radim 
 

720 416 785 pavol.pepich@seznam.cz 

OLD BOYS B 

JH 

Mazanec Dan 723 875 019 mazanec@gvn.cz 

Lásenice B Duchoň Karel 721 620 739 duchy999@seznam.cz 

Včelnice B Šindelář Rich. 

 

604 761 909 richard.sindelar@email.cz. 

Lodhéřov C Holakovský J. 606 620 247 j.holakovsky@seznam.cz 

mailto:stolni.tenis@lomnice-nl.cz
mailto:zem-tech@centrum.cz
mailto:adysek1@email.cz
mailto:janda.halamky@seznam.cz
mailto:nykac@seznam.cz
mailto:stolni.tenis@lomnice-nl.cz
mailto:richard.sindelar@email.cz
mailto:r.soukup@seznam.cz
mailto:sochna@centrum.cz
mailto:pavol.pepich@seznam.cz
mailto:pavol.pepich@seznam.cz
mailto:nykac@seznam.cz
mailto:pavol.pepich@seznam.cz
mailto:richard.sindelar@email.cz


 
 

Rozpis  
okresního přeboru I, II a III mužů ČAST v okrese         

Jindřichův Hradec na sezonu 2023/2024 

 
 

1. Řízení soutěží:   Soutěž řídí VV ČAST v J. Hradci prostřednictvím STK. 

 

2. Pořadatel:   Pořadatelem jednotlivých utkání jsou družstva uvedená v rozpisu soutěže  

na prvním místě. 

 

3. Termíny a adresy hracích místností:   

Jsou uvedeny na webových stránkách STISU a v rozlosování, které je přílohou   

tohoto rozpisu soutěže a řídí se vždy pořádajícími družstvy. 
Hrací místnosti pro všechny okresní soutěže schvaluje STK VV OSST JH.  

Doporučená teplota měřená u síťky stolu nesmí být nižší než 15°C a vyšší než 24°C. 
 

4. Účastníci :   okresní přebor   I.   12 

okresní přebor  II.   12 

okresní přebor III.   12 

 

5. Předpis:   Hraje se podle platných pravidel a soutěžního řádu stolního tenisu a podle 

ustanovení tohoto rozpisu. 
 

6. Systém soutěže: Družstva se střetnou dvoukolově systémem doma/venku.  

V OP mužů startují čtyřčlenná družstva, která sehrají v jednotlivých utkáních 2 

čtyřhry a 16 dvouher dle níže uvedeného pořadí. 

Stanovené označení hráčů pořádajícího družstva je A, B, C, D a hostujícího družstva X, Y, Z, U 
 

1. čtyřhra     7. B – X    13. A – Z 

2. čtyřhra     8. C – Y    14. B – U 

3. A – X      9. D – Z   15. D – X 

4. B – Y    10. A – U    16. A – Y 

5. C – Z   11. C – X    17. B – Z 

6. D – U    12. D – Y    18. C – U 

 

Ve čtyřhrách mohou nastoupit jiní hráči než ve dvouhrách.  

Jednotlivé zápasy boudou sehrány na 3 vítězné sady do 11 bodů. V utkáních bude 

odehráno všech 18 zápasů. 
 
 

7. Míčky:   Míčky – plastové nejvyšší kvality (tři hvězdičky) musí poskytnout pořádající oddíl. 
 

8. Hodnocení výsledků:  vítězství  – 3 body  

nerozhodně  – 2 body 

porážka  – 1 bod 

kontumace  – 0 bodů 

Šest a více kontumačních výsledků znamená vyloučení ze soutěže.  

O pořadí v tabulce rozhoduje počet dosažených bodů, při jejich rovnosti se 

postupuje dle SŘ čl. 118.02. 
 

9. Postup, sestup:     Vítězné družstvo OP I. má právo postupu do Krajské soutěže.   

                                   První dvě družstva OP II. a OP III. mají právo postupu do vyšší okresní soutěže.  

                                   Poslední dvě družstva OP I. a OP II. sestupují do nižší soutěže.  

Další případné sestupy a postupy jsou v kompetenci VV ČAST J. Hradec a 

řídí se mimo jiné i sestupy z krajských soutěží.  

 



 

 

10. Zasílání zápisu:  Domácí družstvo musí výsledek zadat do STISU /do 24h/ po odehrání a následně  

nejpozději do dvou pracovních dnů zaslat zápis o utkání na adresu:  

Jindřich Švec, OS ČUS, Jarošovská 743, 377 01 J. Hradec II.  

Zápisy je možno rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu:  

jh.cstv@iol.cz. Pro týmy hrající OP I. zadávání zápisů povinné. 

Nepovinným se od letošní sezony stává vyplňování on-line zápisu. Zadávání 

výsledků bude ve všech okresních soutěžích nastaveno pro zadávání zápisů on-

line. Pokud bude domácí družstvo vyplňovat on-line zápis, hostující družstvo 

jej musí po dohrání utkání potvrdit svým heslem !!! 

Žádáme oddíly, aby si zajistily přístupové údaje do STIS u v dostatečném 

počtu členů pro potvrzování on-line zápisů – viz tento odkaz 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/register/ 

 

11. Soupisky:  Všechna družstva startují v okresních přeborech  I.,II.,III na  registrační                               

průkazy  a  na soupisky, které jsou schváleny řídící komisí VV ČAST  v  J. Hradci. 

Soupisky jsou schvalovány v el. podobě na webových stránkách STISU - nejpozději  

7 dnů před zahájením soutěže. 

 

12. Sehrání mimo úřední termín: 

Předehrát utkání se může po dohodě soupeřů, bez nahlášení STK. Odložení utkání je možno 

pouze za podmínky, že zápas musí být sehrán do konce následujícího týdne po úředním 

termínu. Pokud nebude zápas do tohoto termínu sehrán, je oběma soupeřům kontumován.  

Není možné odložit zápasy posledních čtyř kol!!! 
 

Doporučení okresního svazu:  
 

Vzhledem k tomu, že začátky některých předehrávaných zápasů /mimo hrací dny SO/NE/ 

jsou ve všední dny hrány po 19.00 hod., doporučuje Okresní svaz těm klubům, které začínají 

hrát mistrovské zápasy ve všedních dnech, vyhovět žádostem dětských týmů k zahájení 

zápasů nejpozději v 19:00 hod.  

 

13. Odměny: Vítězové všech skupin OP obdrží pohár a družstva na 1. - 3. místě diplom.                            

 

14. hospodářské náležitosti : 

 

• startovné  –  500,- Kč (uhrazeno s podanou přihláškou do soutěže) 

• jízdné – všichni startují na náklady vysílající složky 

• poplatky a pokuty –    50,- Kč za pozdní zaslání zápisu o utkání (viz výše bod 10) 

300,- Kč náhrada soupeři  za nedostavení se k utkání (SŘ 702.02) 

500,- Kč za vystoupení či vyloučení družstva ze soutěže        

 

Souhrnná úhrada všech poplatků a pokut nejdéle 7 dní po ukončení soutěže, jinak nebude umožněno 

přihlášení do příštího ročníku (od příštího ročníku bude použito uhrazené kauce). 
 

 
 

 

 

 

          H a v e l  Vladimír  v. r.     M a s t n ý  Tomáš  v. r. 

       předseda STK ČAST J. Hradec            předseda ČAST J. Hradec 

 

 
 

 

 

mailto:jh.cstv@iol.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/register/


 
OP I. - Soutěž bude zahájena 23. 9. 2023 kolem 1-11, pokračovat 12. kolem 13. 1. 2024 

                2. 12. volno – termín pro pořádání OP jednotlivců 
 

p.č Název TJ/SK Hrací den hodina Herna 

1. Lomnice A Čtvrtek 18:00 Herna Lomnice 

2. Rudolec A Středa 18:00 ZŠ ČR  

3. Pinec JH B Sobota 10:00 V. ZŠ JH 

4. Rudolec B  Pondělí  18:00 ZŠ ČR  

5. Dírná A      Středa  19:00 KD Dírná 

6. Studená D      Středa 18:00 Herna Studená 

7. Kunžak  Pátek 18:00 Hala Kunžak 

8. Suchdol B Sobota 10:00 Herna u radnice 

9. Jitka JH  Pátek 19:00 IV. ZŠ JH 

10. Velenice B   Čtvrtek 19:00 Hala ČV 

11. Včelnice A  Pondělí 19:00 ZŠ NV 

12. Lodhéřov B Pátek 18:30 KD Lodhéřov 
 

 
 

OP II -  Soutěž bude zahájena 23. 9. 2023 kolem 1-11, pokračovat 12. kolem 13. 1. 2024. 2.              

                12. volno – termín pro pořádání OP jednotlivců 
 

p.č Název TJ/SK Hrací den hodina Herna 

1. Lomnice B Pátek  18:00 Herna Lomnice 

2. Včelnice B  Pátek 19:00 K. Radouň 49 

3. Pinec JH C Sobota 10:00 V. ZŠ JH 

4. Lásenice A Čtvrtek 18:30 ZŠ Lásenice 

5. Řečice C Pátek 18:30 Herna KŘ 

6. Novosedly A Pátek 19:30 KD Novosedly 

7. Studená E Pondělí 17:00 Herna Studená 

8. Chlum A Pátek 19:00 KD Žíteč 

9. OLD BOYS J. Hradec A Pátek 18:30 Tělocvična GVN  

10. Třeboň C Pátek 18:00 KKC Roháč 

11. Dačice B  Pátek 19:00 Herna Dačice 

12. Majdalena   Pátek 19:00 Herna u OU 

 
 

OP III. - Soutěž bude zahájena 23. 9. 2023 kolem 1-11, pokračovat 12. kolem 13. 1. 2024.    

                    2. 12. volno – termín pro pořádání OP jednotlivců 
 

p.č Název TJ/SK Hrací den hodina Herna 

1. Hospříz A Pátek 18:00 Hostinec Hospříz 

2. Pinec J. Hradec D Sobota 10:00 V. ZŠ JH 

3. Dírná B Pátek 18:00 KD Dírná 

4. Chlum B Sobota 10:00 KD Žíteč 

5. Jitka JH B Pondělí 19:00 IV. ZŠ 

6. Novosedly B Pátek 17:00 KD Novosedly 

7. Hospříz B Pátek 18:00 Hostinec Hospříz 

8. Chlum C Pátek 17:00 KD Žíteč 

9. OLD BOYS J. Hradec B Úterý 18:00 Tělocvična GVN  

10. Lásenice B Sobota 10:00 ZŠ Lásenice 

11. Včelnice C Pátek 19:00 K. Radouň 49 

12. Lodhéřov C Pátek 18:30 KD Lodhéřov 

 

 

 

 



 

 

U p o z o r n ě n í: 

 
STK nařizuje družstvům Chlumu „B“ + „C“ a družstvům Hospříz „A“ + Hospříz 
„B“, aby svá vzájemná utkání předehrála z důvodu regulérnosti celé soutěže.  

Tato utkání musí být předehrána před zahájením soutěže. 

 

 

 
Požadavky oddílů: 
 

• Včelnice - B proti C /2 – 11/ 

 

• Lásenice - B  domácí zápasy v sudý týden, nehrát stejně, (4 – 10) 
 

• Chlum  - zápasy mužstev A a C hrát ve stejný den – pátek, stejná čísla, 

 

• Novosedly - A + B stejně, (6 – 6) 

 

• OLD Boys - A + B stejně, (9 – 9) 

 

• Pinec JH - OP1 + OP2 spolu, OP3 + Kraj spolu, (9+?) (3 - 3) 

 

• Hospříz - A + B stejně (1 – 7) 

 

 
 

 

 


